6200
高速冷却遠心機
	 早い加速／減速時間を実現しました。
●	15,000rpmの1.5/2mL×18（AF-2018）で10秒。
●	4,800rpmのスイングロータ250mL×4（SF-2504S）で
	 35秒。
	 使いやすい機能は好評です。

AF-3806A
38mL×6
価格 235,000円
AF-5008C
50mLコニカル管×8
価格 360,000円
コニカル管用ロータ 中容量アングルロータ
ロータ名称 公称容量 チューブ寸法	mm
直径×長さ
最高回転数
rpm
最大遠心力
×g
アダプタ
コードNo.
AF-5004CH 50mLコニカル管×4 30×117 15,000 22,140 —
15mLコニカル管×4 17×121 15,000 21,130 055-1250
AF-5004CS 50mLコニカル管×4 30×117 12,000 14,970 —
15mLコニカル管×4 17×121 12,000 14,490 055-1250/055-1280
AF-5004CA 50mLコニカル管×4 30×117 12,000 14,170 —
15mLコニカル管×4 17×121 12,000 13,520 055-1250/055-1280
AF-5008C 50mLコニカル管×8 30×117 10,000（9,500） 13,420（12,110） —
15mLコニカル管×8 17×121 10,000（9,500） 13,190（11,910） 055-1250/055-1280
AF-512 5mL×12 15×59 15,000 20,880 —
AF-1408A 14mL×8 17×75〜100 12,000 14,330 —
AF-5004RA
50mL×4 28.5〜29×102〜115 15,000（14,000） 21,880（19,060） —
12mL×4 15.8〜16.4×103〜110 15,000（14,000） 20,630（17,970） 055-7410
10mL×4 16〜16.3×79〜92 15,000（14,000） 20,630（17,970） 055-4280
AF-3806A 38mL×6 25〜25.6×87〜103 15,000（14,500） 21,880（20,450） —
＊1	 外側チューブの遠心力です。詳しくはお問い合わせください。
＊2	 No.055-0500	価格2,800円(2個セット)、No.055-7590	価格2,800円(2個セット)
＊3	 キャップ直径36mmまでの、イワキ、グライナー、コーニング、ザルスタッド、スミロン、ビオラモ、ファルコン、フィッシャー、ラブコン、ヌンク社製50mLコニカル管が使えます。